

深圳市赛为智能股份有限公司

公司章程修订对照表

序号	原条款	原条款内容	修订后条款	修订后条款内容
1	第六条	公司注册资本为人民币 793, 089, 508 元。	第六条	公司注册资本为人民币 775, 845, 228 元。
2	第十三条	经依法登记，公司的经营范围：许可经营项目：互联网技术服务、云平台技术服务（不含限制项目）；智慧城市项目投资、建设、运营服务（不含房地产开发经营并具体项目另行申报）；人工智能系统、无人机（法律、法律规定须主管部门批准的凭批准文件经营）、康复机器人、介护机器人生产；大数据存储、分析、处理和应用服务；教育培训；网络游戏开发运营业务；增值电信业务；互联网数据中心业务；承包境外通信信息网络建设工程和境内国际招标工程（凭相关主管部门颁发的资质证书经营）。一般经营项目：人工智能系统、无人机（法	第十三条	经依法登记，公司的经营范围：许可经营项目：互联网技术服务、云平台技术服务（不含限制项目）；智慧城市项目投资、建设、运营服务（不含房地产开发经营并具体项目另行申报）；人工智能系统、无人机（法律、法律规定须主管部门批准的凭批准文件经营）、康复机器人、介护机器人生产；大数据存储、分析、处理和应用服务；教育培训；网络游戏开发运营业务；增值电信业务；互联网数据中心业务；承包境外通信信息网络建设工程和境内国际招标工程（凭相关主管部门颁发的资质证书经营）。一般经营项目：人工智能系统、无人机（法

		律、法律规定须主管部门批准的凭批准文件经营)、康复机器人、介护机器人研发、销售、技术服务;计算机软件产品开发、销售、技术服务;计算机系统集成服务;工业及智能化设计及工程总承包服务;机电设备安装工程专业承包;装修、消防、暖通工程专业承包;电子工程专业承包;智慧交通含轨道交通通信产品及其配件的开发、安装、调试、销售;自动售检票系统、乘客信息显示系统、综合安防系统、门禁系统、综合监控系统设备、设备与环境控制系统、软件的设计、销售及安装;轨道交通计算机集成系统开发;信息咨询;照明设计;城市及道路照明工程专业承包;国内贸易(不含专营、专控、专卖商品);进出口业务(上述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许可经营的项目)。		律、法律规定须主管部门批准的凭批准文件经营)、康复机器人、介护机器人研发、销售、技术服务;计算机软件产品开发、销售、技术服务;计算机系统集成服务;工业及智能化设计及工程总承包服务;机电设备安装工程专业承包;装修、消防、暖通工程专业承包;电子工程专业承包;智慧交通含轨道交通通信产品及其配件的开发、安装、调试、销售;自动售检票系统、乘客信息显示系统、综合安防系统、门禁系统、综合监控系统设备、设备与环境控制系统、软件的设计、销售及安装;轨道交通计算机集成系统开发;信息咨询;照明设计;城市及道路照明工程专业承包;国内贸易(不含专营、专控、专卖商品);进出口业务; 房屋租赁 (上述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许可经营的项目)。
3	第十八条	公司股份总数为 793,089,508 股,其中:公司变更设立时的发起人股 60,000,000 股,首次向社会公众公	第十八条	公司股份总数为 775,845,228 股,其中:公司变更设立时的发起人股 60,000,000 股,首次向社会公众公

	<p>开发行的股份 20,000,000 股；2009 年年度分配方案由未分配利润送红股 16,000,000 股，由资本公积金转增股本 4,000,000 股；2012 年年度分配方案由资本公积金转增股本 120,000,000 股；2013 年公司实施限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票 4,860,000 股，新增股本 4,860,000 股；2014 年 8 月 8 日，公司回购注销限制性股票 1,458,000 股，减少股本 1,458,000 股；2014 年 8 月 26 日，公司授予激励对象预留限制性股票 520,000 股，新增股本 520,000 股；2014 年 12 月 29 日，公司回购注销限制性股票 266,000 股，减少股本 266,000 股；2015 年 9 月 30 日，公司回购注销限制性股票 35,000 股，减少股本 35,000 股；2016 年 3 月 21 日，公司回购注销限制性股票 85,000 股，减少股本 85,000 股；2015 年年度分配方案由资本公积金转增股本 111,768,000 股；2016 年 5 月，公司回购注销限制性股票 183,750 股，减少股本 183,750 股；2016 年</p>	<p>开发行的股份 20,000,000 股；2009 年年度分配方案由未分配利润送红股 16,000,000 股，由资本公积金转增股本 4,000,000 股；2012 年年度分配方案由资本公积金转增股本 120,000,000 股；2013 年公司实施限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票 4,860,000 股，新增股本 4,860,000 股；2014 年 8 月 8 日，公司回购注销限制性股票 1,458,000 股，减少股本 1,458,000 股；2014 年 8 月 26 日，公司授予激励对象预留限制性股票 520,000 股，新增股本 520,000 股；2014 年 12 月 29 日，公司回购注销限制性股票 266,000 股，减少股本 266,000 股；2015 年 9 月 30 日，公司回购注销限制性股票 35,000 股，减少股本 35,000 股；2016 年 3 月 21 日，公司回购注销限制性股票 85,000 股，减少股本 85,000 股；2015 年年度分配方案由资本公积金转增股本 111,768,000 股；2016 年 5 月，公司回购注销限制性股票 183,750 股，减少股本 183,750 股；2016 年</p>
--	---	---

	<p>公司实施第二期限限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票 6,906,800 股，新增股本 6,906,800 股；2017 年 3 月，公司回购注销限制性股票 52,500 股，减少股本 52,500 股；2017 年 6 月，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金，新增股本 58,422,661 股；2017 年 10 月，公司回购注销第二期限限制性股票 690,400 股，减少股本 690,400 股；2017 年 12 月，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金，新增股本 31,136,950 股；2017 年 12 月，公司授予激励对象第二期限限制性股票激励计划预留部分限制性股票 1,670,000 股，新增股本 1,670,000 股；2017 年年度分配方案由资本公积金转增股本 346,011,008 股；2018 年 10 月，公司回购注销第二期限限制性股票 370,440 股，减少股本 370,440 股；2018 年 11 月，公司回购注销第二期限限制性股票 439,866 股，减少股本 439,866 股；2019 年 5 月，公司回购注销第二期限限制性股票 210,420</p>	<p>公司实施第二期限限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票 6,906,800 股，新增股本 6,906,800 股；2017 年 3 月，公司回购注销限制性股票 52,500 股，减少股本 52,500 股；2017 年 6 月，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金，新增股本 58,422,661 股；2017 年 10 月，公司回购注销第二期限限制性股票 690,400 股，减少股本 690,400 股；2017 年 12 月，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金，新增股本 31,136,950 股；2017 年 12 月，公司授予激励对象第二期限限制性股票激励计划预留部分限制性股票 1,670,000 股，新增股本 1,670,000 股；2017 年年度分配方案由资本公积金转增股本 346,011,008 股；2018 年 10 月，公司回购注销第二期限限制性股票 370,440 股，减少股本 370,440 股；2018 年 11 月，公司回购注销第二期限限制性股票 439,866 股，减少股本 439,866 股；2019 年 5 月，公司回购注销第二期限限制性股票 210,420</p>
--	---	---

	<p>股，减少股本 210,420 股；2019 年 7 月，公司回购注销第二期限限制性股票 4,964,535 股，减少股本 4,964,535 股；2019 年 9 月，公司实施第三期限限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票 20,550,000 股，新增股本 20,550,000 股。</p>	<p>股，减少股本 210,420 股；2019 年 7 月，公司回购注销第二期限限制性股票 4,964,535 股，减少股本 4,964,535 股；2019 年 9 月，公司实施第三期限限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票 20,550,000 股，新增股本 20,550,000 股；2020 年 6 月，公司回购注销业绩承诺补偿股份 8,670,280 股，减少股本 8,670,280 股；2020 年 8 月，公司回购注销第三期限限制性股票 8,574,000 股，减少股本 8,574,000 股。</p>
--	--	---

除上述内容外，原《公司章程》其他条款不变。

深圳市赛为智能股份有限公司

董 事 会

2020 年 8 月 11 日